4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	14 августа 2018 года

	№ 99/585-3

ст-ца Отрадная
О зачислении в резерв составов участковых комиссий
№№ 3811, 3812, 3813, 3818, 3819, 3820, 3851

муниципального образования Отрадненский район
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлений избирательной комиссии Краснодарского края от 15 мая 2018 года
№ 62/640-6 «О резерве составов участковых комиссий», от 21 июня 2018 года № 64/657-6 «О порядке проведения сбора предложений и примерном календарном плане мероприятий по дополнительному зачислению кандидатур в резерв составов участковых комиссий на территории Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий №№ 3811, 3812, 3813, 3818, 3819, 3820, 3851 муниципального образования Отрадненский район лиц согласно прилагаемому списку.
2. Разместить Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий №№ 3811, 3812, 3813, 3818, 3819, 3820, 3851 муниципального образования Отрадненский район на Интернет странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить данное решение в избирательную комиссию Краснодарского края в срок до 17 августа 2018 года.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Боярчук

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии Отрадненская

 от 14 августа 2018 года № 99/585-3
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий №№ 3811, 3812, 3813, 3818, 3819, 3820, 3851, муниципального образования Отрадненский район
территориальная избирательная комиссия Отрадненская

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Попова Юлия Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	3811

	2.
	Гайдина Татьяна Дмитриевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	3812

	3.
	Левшакова Татьяна Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	3818

	4.
	Шейкина Кристина Андреевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	3818

	5.
	Романовская Ксения Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	3818

	6.
	Бакина Ирина Юрьевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	3819

	7.
	Данилова Ольга Михайловна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	3819

	8.
	Сарксян Олеся Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	3819

	9.
	Плохотникова Ольга Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	3820

	10.
	Пилипенко Татьяна Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	3820

	11.
	Гончарук Анна Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	3820

	12.
	Шелудченко Светлана Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	3820